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IPPON.LV POWER 2024 (23-24.11.2024), Rīga 

 

Kategorija: Sumo meitenes 4-5 gadi -18kg 

1.vieta: Čaune Anna Eleonora 

2.vieta: Kušnere Anna 

3.vieta: Balode Evelīna 

3.vieta: Orinska Odrija 

 

Kategorija: Sumo meitenes 4-5 gadi +18 kg 

1.vieta: Maļeva Miroslava 

2.vieta: Ozerova Karolīna 

3.vieta: Nebogatova Adelina 

3.vieta: Rasne Emīlija 

 

Kategorija: Sumo zēni 4-5 gadi -19 kg 

1.vieta: Krūmiņš Marts 

2.vieta: Cvetanovičs Arons 

3.vieta: Zvejnieks Zemgus 

3.vieta: Zajecs Daniels 

 

Kategorija: Sumo zēni 4-5 gadi -22 kg 

1.vieta:Krupenja Pavels 

2.vieta:Klimovs Samuels 

3.vieta: Tarasjuks Tomass 

3.vieta: Nazarovs Demians 

 

Kategorija: Sumo zēni 4-5 gadi +22 kg 

1.vieta: Šaurovs Kirils 

2.vieta: Kirsanovs Klāvs 

3.vieta: Kornevs Gustavs 

3.vieta: Kurilovs Romāns 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 4 gadi 

1.vieta: Tarasjuks Tomass 

2.vieta: Nazarovs Demians 

3.vieta: Zagainovs Marats 

 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 5 gadi A grupa 

1.vieta: Kornevs Gustavs 

2.vieta: Zajecs Daniels 

3.vieta: Šaurovs Kirils 

3.vieta: Pikaļovs Timurs 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 5 gadi B grupa 

1.vieta: Cvetanovičs Arons 

2.vieta: Krupenja Pavels 
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3.vieta: Kurilovs Romāns 

3.vieta: Klimovs Samuels 

 

Kategorija: Lampiņas meitenes 4-5 gadi A grupa 

1.vieta: Nebogatova Adelina 

2.vieta: Kušnere Anna 

3.vieta: Orinska Odrija 

3.vieta: Ozerova Karolīna 

 

Kategorija: Lampiņas meitenes 4-5 gadi B grupa 

1.vieta: Maļeva Miroslava 

2.vieta: Beliha Sofija 

3.vieta: Balode Evelīna 

3.vieta: Lāce Valērija 

 

Kategorija: Kata zēni + meitenes 4-5 gadi OPEN 

1.vieta: Maļeva Miroslava 

2.vieta: Ozerova Karolīna 

3.vieta: Čaune Anna Eleonora 

 

Kategorija: Bumbiņas zēni 4 gadi 

1.vieta: Zagainovs Marats 

2.vieta: Nazarovs Demians 

3.vieta: Tarasjuks Tomass 

 

Kategorija: Bumbiņas zēni 5 gadi 

1.vieta: Neprostijs Nazars 

2.vieta: Klimovs Samuels 

3.vieta: Kirsanovs Klāvs 

3.vieta: Šaurovs Kirils 

 

Kategorija: Bumbiņas meitenes 4-5 gadi 

1.vieta: Lāce Valērija 

2.vieta: Beliha Sofija 

3.vieta: Ozerova Karolīna 

3.vieta: Balode Evelīna 

 

Kategorija: Sumo meitenes 6-7 gadi -22kg 

1.vieta: Balzare Damiana 

2.vieta: Kaplane Amēlija 

 

Kategorija: Sumo meitenes 6-7 gadi +22kg 

1.vieta: Nesteruka Nina 

2.vieta: Dambekalne Amēlija 

3.vieta: Andrijenko Nika 

3.vieta: Kušnere Tilānija 
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Kategorija: Sumo zēni 6-7 gadi -21kg 

1.vieta: Slava Eižens 

2.vieta: Ciukors Leonards 

3.vieta: Maļuga Artjoms 

3.vieta: Kolesnikovs Romāns 

 

Kategorija: Sumo zēni 6-7 gadi -23kg 

1.vieta: Gurinovs Davids 

2.vieta: Sakovičs Arsēnijs 

3.vieta: Mēriņš Aleks 

3.vieta: Ogurcovs Kirills 

 

Kategorija: Sumo zēni 6-7 gadi -25 kg 

1.vieta: Patriševs Artjoms 

2.vieta: Koceris Ārons 

3.vieta: Kuderko Ričards 

3.vieta: Veselovs Artjoms 

 

Kategorija: Sumo zēni 6-7 gadi -27 kg 

1.vieta: Oņiščenko Vladislavs 

2.vieta: Kolesničenko Daniil 

3.vieta: Pikuļins Artūrs 

3.vieta: Belēvičs Artjoms 

 

Kategorija: Sumo zēni 6-7 gadi +27 kg 

1.vieta: Soldatenko Timurs 

2.vieta: Ramzaicevs Kirils 

3.vieta: Kupecs Kārlis 

3.vieta: Aizstrauts Andrejs 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 6 gadi A grupa 

1.vieta: Veselovs Artjoms 

2.vieta: Čauns Kārlis 

3.vieta: Patriševs Artjoms 

3.vieta: Gurinovs Davids 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 6 gadi B grupa 

1.vieta: Jansons – Brīdags Toms 

2.vieta: Gļebovs Roberts 

3.vieta: Picka Magnuss 

3.vieta: Userdnijs Marks 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 7 gadi A grupa 

1.vieta: Soldatenko Timurs 

2.vieta: Kolesničenko Daniil 

3.vieta: Aizstrauts Andrejs 

3.vieta: Solovjovs Marks 
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Kategorija: Lampiņas zēni 7 gadi B grupa 

1.vieta: Belēvičs Artjoms 

2.vieta: Cibuļskis Matvejs 

3.vieta: Godunovs Marks 

3.vieta: Umancevs Stanislavs 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 7 gadi C grupa 

1.vieta: Jermolenko Andrejs 

2.vieta: Kolesnikovs Romāns 

3.vieta: Pikuļins Artūrs 

3.vieta: Kupecs Kārlis 

 

Kategorija: Lampiņas meitenes 6-7 gadi A grupa 

1.vieta: Zagainova Nikole 

2.vieta: Andrijenko Nika 

3.vieta: Briņķe Annija 

3.vieta: Kušnere Tilānija 

 

Kategorija: Lampiņas meitenes 6-7 gadi B grupa 

1.vieta: Balzare Damiana 

2.vieta: Krastiņa Marta 

3.vieta: Dambekalne Amēlija 

3.vieta: Kaplane Amēlija 

 

Kategorija: Kata zēni 6-7 gadi -10 kju 

1.vieta: Kolesnikovs Romāns 

2.vieta: Zutto Marsels 

3.vieta: Ogurcovs Kirills 

3.vieta: Konovalovs Aleksandrs 

 

Kategorija: Kata zēni 6-7 gadi -9 kju 

1.vieta: Ciukors Leonards  

2.vieta: Balodis Ernests 

3.vieta: Kovaļovs Marks 

3.vieta: Djukarevs Artūrs 

 

Kategorija: Kata zēni 6-7 gadi +9 kju 

1.vieta: Godunovs Marks 

2.vieta: Oņiščenko Vladislavs 

3.vieta: Ramzaicevs Kirils 

3.vieta: Kolesničenko Daniil 

 

Kategorija: Kata meitenes 6-7 gadi -9 kju 

1.vieta: Balzare Damiana 

2.vieta: Briņķe Annija 

3.vieta: Nesteruka Nina 
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Kategorija: Kata meitenes 6-7 gadi +9 kju 

1.vieta: Andrijenko Nika 

2.vieta: Kušnere Tilānija 

3.vieta: Kaplane Amēlija 

3.vieta: Parfjonova Nikola 

 

Kategorija: Fantom kumite zēni + meitenes 6-7 gadi  

1.vieta: Kolesničenko Daniil 

2.vieta: Zutto Marsels 

3.vieta: Jansons – Brīdags Toms 

3.vieta: Aizstrauts Andrejs 

 

Kategorija: Kumite zēni + meitenes 6-7 gadi OPEN 

1.vieta: Jansons – Brīdags Toms 

2.vieta: Aizstrauts Andrejs 

 

Kategorija: Bumbiņas zēni 6 gadi 

1.vieta: Jansons – Brīdags Toms 

2.vieta: Gļebovs Roberts 

3.vieta: Ciukors Leonards 

3.vieta: Slava Eižens 

 

Kategorija: Bumbiņas zēni 7 gadi 

1.vieta: Pikuļins Artūrs 

2.vieta: Balodis Ernests 

3.vieta: Jermolenko Andrejs 

3.vieta: Kovaļovs Marks 

 

Kategorija: Bumbiņas meitenes 6-7 gadi 

1.vieta: Parfjonova Nikola 

2.vieta: Dambekalne Amēlija 

3.vieta: Andrijenko Nika 

3.vieta: Krastiņa Marta 

 

Kategorija: Sumo meitenes 8-9 gadi -35kg 

1.vieta: Iļjina Amilija 

2.vieta: Dudanovska Diāna 

3.vieta: Tarasjuka Diāna 

3.vieta: Andrijenko Anna 

 

Kategorija: Sumo meitenes 8-9 gadi +35 kg 

1.vieta: Iļjina Aliona 

2.vieta: Pasičenko Veronika 

3.vieta: Gurinova Sofija 

3.vieta: Zaburunova Jeļizaveta 
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Kategorija: Sumo zēni 8-9 gadi -28 kg 

1.vieta: Grigorjevs Aleksejs 

2.vieta: Kozulis Ričards 

3.vieta: Mehņecovs Dominiks  

3.vieta: Ciukors Aleksandrs 

 

Kategorija: Sumo zēni 8-9 gadi -31 kg 

1.vieta: Tūtiņš Treviss 

2.vieta: Elksnis Zemgus 

3.vieta: Zagoskins Nils 

3.vieta: Solovjovs Timurs 

 

Kategorija: Sumo zēni 8-9 gadi -36 kg 

1.vieta: Snedze Luka 

2.vieta: Maļevs Maksims 

3.vieta: Sokolovskis Ivans 

3.vieta: Grigorjevs Timofejs 

 

Kategorija: Sumo zēni 8-9 gadi +36 kg 

1.vieta: Andrejevs Evans 

2.vieta: Vanadziņš Dāvids 

3.vieta: Žečkins Vladimirs 

3.vieta: Belihs Adrians 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 8 gadi 

1.vieta: Grigorjevs Aleksejs 

2.vieta: Smans Alekss 

3.vieta: Sokols Dominiks 

3.vieta: Elksnis Zemgus 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 9 gadi A grupa 

1.vieta: Snedze Luka 

2.vieta: Kozulis Ričards 

3.vieta: Sokolovskis Ivans 

3.vieta: Suslovs Damians 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 9 gadi B grupa 

1.vieta: Andrejevs Evans 

2.vieta: Grigorjevs Timofejs 

3.vieta: Žečkins Vladimirs 

3.vieta: Ciukors Aleksandrs 

 

Kategorija: Lampiņas meitenes 8-9 gadi A grupa 

1.vieta: Dudanovska Diāna 

2.vieta: Tarasjuka Nikola 

3.vieta: Fiļipoviča Jeļizaveta 

3.vieta: Lapiņa Emīlija 
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Kategorija: Lampiņas meitenes 8-9 gadi B grupa 

1.vieta: Iļjina Aliona  

2.vieta: Ponomarenko Agafja 

3.vieta: Andrijenko Anna 

3.vieta: Nazarova Alisa 

 

Kategorija: Kata zēni 8-9 gadi -9 kju 

1.vieta: Andrejevs Evans 

2.vieta: McDermmott Cathal 

3.vieta: Vanadziņš Dāvids 

3.vieta: Ēķis Aleksandrs 

 

Kategorija: Kata zēni 8-9 gadi -8 kju A grupa 

1.vieta: Grigorjevs Timofejs 

2.vieta: Medvedevs Dmitrijs 

3.vieta: Elksnis Zemgus 

3.vieta: Sokols Dominiks 

 

Kategorija: Kata zēni 8-9 gadi -8 kju B grupa 

1.vieta: Truševs Artjoms 

2.vieta: Karlikovs Platons 

3.vieta: Žečkins Vladimirs 

3.vieta: Belihs Adrians 

 

Kategorija: Kata zēni 8-9 gadi +8 kju  

1.vieta: Snedze Luka 

2.vieta: Maļevs Maksims 

3.vieta: Suslovs Damians 

3.vieta: Kušners Stefans 

 

Kategorija: Kata meitenes 8-9 gadi -7 kju 

1.vieta: Dudanovska Diāna  

2.vieta: Iļjina Amilija 

3.vieta: Iļjina Aliona 

3.vieta: Žagunova Jeļizaveta 

 

Kategorija: Kata meitenes 8-9 gadi +7 kju 

1.vieta: Nazarova Alisa 

2.vieta: Andrijenko Anna  

3.vieta: Fiļipoviča Jeļizaveta 

3.vieta: Ponomarenko Agafja 

 

Kategorija: Kata meitenes 8-9 gadi -8 kju 

1.vieta: Tarasjuka Nikola 

2.vieta: Zaburunova Jeļizaveta 

3.vieta: Pasičenko Veronika 
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3.vieta: Gurinova Sofija 

 

Kategorija: Fantom kumite zēni 8-9 gadi -8 kju 

1.vieta: Grigorjevs Timofejs 

2.vieta: Grigorjevs Aleksejs 

3.vieta: Sokols Dominiks  

3.vieta: Belihs Adrians 

 

Kategorija: Fantom-kumite zēni 8-9 gadi +8 kju  

1.vieta: Maļevs Maksims 

2.vieta: Kozulis Ričards 

3.vieta: Snedze Luka 

3.vieta: Sokolovskis Ivans 

 

Kategorija: Fantom-kumite meitenes 8-9 gadi -7.5 kju 

1.vieta: Iļjina Amilija 

2.vieta: Zaburunova Jeļizaveta 

3.vieta: Iļjina Aliona 

3.vieta: Tarasjuka Nikola 

 

Kategorija: Fantom-kumite meitenes 8-9 gadi +7.5 kju 

1.vieta: Andrijenko Anna 

2.vieta: Nazarova Alisa  

3.vieta: Dudanovska Diāna 

3.vieta: Žagunova Jeļizaveta 

 

Kategorija: Kumite zēni 8-9 gadi -32 kg 

1.vieta: Kozulis Ričards  

2.vieta: Mehņecovs Dominiks 

3.vieta: Sergejevs Matvejs 

3.vieta: Sokols Dominiks 

 

Kategorija: Kumite zēni 8-9 gadi +32 kg 

1.vieta: Snedze Luka 

2.vieta: Maļevs Maksims 

3.vieta: Andrejevs Evans 

3.vieta: Kušners Stefans 

 

Kategorija: Kumite meitenes 8-9 gadi OPEN 

1.vieta: Andrijenko Anna 

2.vieta: Nazarova Alisa  

3.vieta: Dudanovska Diāna 

3.vieta: Filipoviča Jeļizaveta 

 

Kategorija: Bumbiņas zēni 8 gadi 

1.vieta: Karļikovs Platons 

2.vieta: Elknis Zemgus 
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3.vieta: McDermott Cathal 

3.vieta: Smans Alekss  

 

Kategorija: Bumbiņas zēni 9 gadi 

1.vieta: Maļevs Maksims 

2.vieta: Ciukors Aleksandrs 

3.vieta: Sokolovskis Ivans 

3.vieta: Vanadziņš Dāvids 

 

Kategorija: Bumbiņas meitenes 8-9 gadi 

1.vieta: Andrijenko Anna 

2.vieta: Nazarova Alisa 

3.vieta: Tarasjuka Nikola 

3.vieta: Ponomarenko Agafja 

 

Kategorija: Sumo meitenes 10+ gadi -40 kg 

1.vieta:  Kušnere Marija 

2.vieta: Tarasjuka Alise  

3.vieta: Dudanovska Viktorija 

3.vieta: Nesteruka Anna 

 

Kategorija: Sumo meitenes 10+ gadi -50 kg 

1.vieta: Mihailova Emilija 

2.vieta: Vancāne Estere 

3.vieta: Sondore Sofija 

3.vieta: Žečkina Anastasija  

 

Kategorija: Sumo meitenes 10+ gadi +50 kg 

1.vieta: Vinogradova Aleksandra 

2.vieta: Smane Veronika 

3.vieta: Jermakoviča Jeļizaveta 

3.vieta: Dzene Astra 

 

Kategorija: Sumo zēni 10-11 gadi -33 kg 

1.vieta: Žuravļovs Markuss 

2.vieta: Nazarovs Damirs 

3.vieta: Avotiņš Jēkabs 

3.vieta: Ušakovs Artūrs 

 

Kategorija: Sumo zēni 10-11 gadi -43 kg 

1.vieta: Filipovs Artjoms 

2.vieta: Suhanovs Iļja 

3.vieta: Rodevičs Ņikita 

3.vieta: Aleksandrs Damirs 

 

Kategorija: Sumo zēni 10-11 gadi +43 kg 

1.vieta: Zavgorodnijs Dmitrijs 
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2.vieta: Beinarovičs Žans 

3.vieta: Kudrjavcevs Andrejs 

3.vieta: Mihalko Karens 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 10 gadi 

1.vieta: Bražens Aleksejs  

2.vieta: Jermolenko Dmitrijs 

3.vieta: Avotiņš Jēkabs 

3.vieta: Žuravļovs Markuss 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 11 gadi 

1.vieta: Aleksandrovs Damirs 

2.vieta: Mihnevičs Timurs 

3.vieta: Bezmeļnickis Jegors 

3.vieta: Nekraševičs Stefans 

 

Kategorija: Lampiņas meitenes 10-11 gadi 

1.vieta: Mihailova Emilija 

2.vieta: Kušnere Marija 

3.vieta: Havejeva Diāna 

3.vieta: Tarasjuka Alise  

 

Kategorija: Lampiņas meitenes 12+ gadi 

1.vieta: Vancāne Estere 

2.vieta: Vinogradova Aleksandra  

3.vieta: Nazarova Zlata  

3.vieta: Romanova Anastasija 

 

Kategorija: Kata zēni 10-11 gadi -8 kju 

1.vieta: Beinarovičs Žans 

2.vieta: Nekraševičs Stefans 

3.vieta: Tutuškins Gļebs  

3.vieta: Badars Gļebs 

 

Kategorija: Kata zēni 10-11 gadi -7 kju 

1.vieta: Žuravļovs Markuss 

2.vieta: Ušakovs Artūrs 

3.vieta: Aleksandrovs Damirs 

3.vieta: Avotiņš Jēkabs 

 

Kategorija: Kata zēni 10-11 gadi +7 kju 

1.vieta: Filipovs Artjoms 

2.vieta: Suhanovs Iļja 

3.vieta: Bezmeļnickis Jegors 

3.vieta: Nazarovs Damirs 
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Kategorija: Kata meitenes 10+ gadi -9 kju 

1.vieta: Goševa Aleksandra 

2.vieta: Grigorjeva Daniela 

3.vieta: Šarko Darja 

3.vieta: Sondore Sofija  

 

Kategorija: Kata meitenes 10+ gadi -8 kju 

1.vieta: Dudanovska Viktorija  

2.vieta: Mihailova Emilija 

3.vieta: Voitkāne Linda 

3.vieta: Šahbazjana Sofija 

 

Kategorija: Kata meitenes 10+ gadi -7 kju 

1.vieta: Tarasjuka Alise  

2.vieta: Vancāne Estere 

3.vieta: Romanova Anastasija 

3.vieta: Smane Veronika 

 

Kategorija: Kata meitenes 10+ gadi +7 kju 

1.vieta: Nazarova Zlata 

2.vieta: Semjonova Ariana 

3.vieta: Kušnere Amālija Leila 

3.vieta: Pizāne Uļjana 

 

Kategorija: Fantom-kumite zēni 10-11 gadi -7 kju A grupa 

1.vieta: Žuravļovs Markuss 

2.vieta: Nekraševičs Stefans 

3.vieta: Goijers Timurs 

3.vieta: Beinarovičs Žans 

 

Kategorija: Fantom kumite zēni 10-11 gadi -7 kju B grupa 

1.vieta: Aleksandrovs Damirs 

2.vieta: Ušakovs Artūrs 

3.vieta: Badans Gļebs 

3.vieta: Avotiņš Jēkabs 

 

Kategorija: Fantom-kumite zēni 10-11 gadi +7 kju 

1.vieta: Zavgorodnijs Dmitrijs 

2.vieta: Nazarovs Damirs 

3.vieta: Bezmeļnickis Jegors 

3.vieta: Filipovs Artjoms 

 

Kategorija: Fantom-kumite meitenes 10+ gadi -8 kju A grupa 

1.vieta: Mihailova Emilija 

2.vieta: Dudanovska Viktorija  

3.vieta: Sondore Sofija  

3.vieta: Jermakoviča Jeļizaveta 
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Kategorija: Fantom-kumite meitenes 10+ gadi -8 kju B grupa 

1.vieta: Havejeva Diāna 

2.vieta: Voitkāne Linda 

3.vieta: Nekreševiča Nikoļ 

3.vieta: Goševa Aleksandra 

 

Kategorija: Fantom-kumite meitenes 10+ gadi +8 kju A grupa 

1.vieta: Vinogradova Aleksandra  

2.vieta: Nazarova Zlata 

3.vieta: Romanova Anastasija 

3.vieta: Kušnere Marija 

 

Kategorija: Fantom-kumite meitenes 10+ gadi +8 kju B grupa 

1.vieta: Pizāne Uļjana 

2.vieta: Semjonova Ariana 

3.vieta: Jukša Valērija 

3.vieta: Žečkina Anastasija 

 

Kategorija: Kumite meitenes 10+ gadi -45 kg 

1.vieta: Nazarova Zlata 

2.vieta: Jukša Valērija 

3.vieta: Kušnere Marija 

3.vieta: Mihailova Emilija  

 

Kategorija: Kumite meitenes 10+ gadi -57 kg 

1.vieta: Kušnere Amālija Leila 

2.vieta: Vancāne Estere 

3.vieta: Semjonova Ariana 

3.vieta: Žečkina Anastasija  

 

Kategorija: Kumite meitenes 10+ gadi +57 kg 

1.vieta: Pizāne Uļjana 

2.vieta: Vinogradova Aleksandra 

3.vieta: Smane Veronika 

3.vieta: Dzene Astra 

 

Kategorija: Kumite zēni 10-11 gadi -40 kg 

1.vieta: Nazarovs Damirs 

2.vieta: Bezmeļnickis Jegors 

3.vieta: Žuravļovs Markuss 

3.vieta: Goijers Timurs  

 

Kategorija: Kumite zēni 10-11 gadi +40 kg 

1.vieta: Zavgorodnijs Dmitrijs 

2.vieta: Suhanovs Iļja  

3.vieta: Mihalko Karens 
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3.vieta: Kļimovs Mihails 

 

Kategorija: Bumbiņas zēni 10 gadi 

1.vieta: Nazarovs Damirs 

2.vieta: Suhanovs Iļja 

3.vieta: Goijers Timurs 

3.vieta: Kļimovs Mihails 

 

Kategorija: Bumbiņas zēni 11 gadi 

1.vieta: Bezmeļnickis Jegors 

2.vieta: Mihalko Karens 

3.vieta: Nekraševičs Stefans 

3.vieta: Aleksandrovs Damirs 

 

Kategorija: Bumbiņas meitenes 10+ gadi  

1.vieta: Pizāne Uļjana 

2.vieta: Sondore Sofija 

3.vieta: Dudanovska Viktorija 

3.vieta: Nazarova Zlata 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 12+ gadi A grupa  

1.vieta: Trocjuks Artūrs 

2.vieta: Dergačovs Oļegs 

3.vieta: Vlasovs Daniels 

3.vieta: Hāze Alens 

 

Kategorija: Lampiņas zēni 12+ gadi B grupa 

1.vieta: Iļjins Aleksijs 

2.vieta: Syrota Danylo 

3.vieta: Staškevičs Kirils 

3.vieta: Ozerovs Artjoms 

 

Kategorija: Bumbiņas zēni 12+ gadi 

1.vieta: Matvejevs Justins 

2.vieta: Gagins Mihails 

3.vieta: Bērziņš Daniels 

3.vieta: Iļjins Aleksijs 

 

Kategorija: Kata zēni 12+ gadi -8 kju 

1.vieta: Košeļevs Nikita 

2.vieta: Gagins Mihails 

3.vieta: Syrota Danylo 

3.vieta: Staškevičs Kirils 

 

Kategorija: Kata zēni 12+ gadi -5 kju 

1.vieta: Trocjuks Artūrs 

2.vieta: Begma Vladislavs 
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3.vieta: Puškarjovs Andrejs 

3.vieta: Iļjins Aleksijs 

 

Kategorija: Kata zēni 12+ gadi +5 kju 

1.vieta: Ozerovs Artjoms 

2.vieta: Puķe Rauls 

3.vieta: Vlasovs Daniels 

3.vieta: Grebņovs Iļja 

 

Kategorija: Fantom-kumite zēni 12+ gadi +6 kju 

1.vieta: Ozerovs Artjoms 

2.vieta: Grebņovs Iļja  

3.vieta: Dergačovs Oļegs 

3.vieta: Puķe Rauls 

 

Kategorija: Fantom-kumite zēni 12+ gadi -6 kju 

1.vieta: Begma Vladislavs 

2.vieta: Hāze Alens 

3.vieta: Dergačovs Iļja  

3.vieta: Puškarjovs Andrejs 

 

Kategorija: Kumite zēni 12+ gadi  

1.vieta: Hāze Alens 

2.vieta: Staškevičs Kirils 

3.vieta: Gagins Mihails 

3.vieta: Košeļovs Nikita 

 

Kategorija: Kumite zēni 12+ gadi -55 kg 

1.vieta: Grebņovs Iļja 

2.vieta: Ozerovs Artjoms 

3.vieta: Puķe Rauls 

3.vieta: Trocjuks Artūrs 

 

Kategorija: Kumite zēni 12+ gadi -60 kg 

1.vieta: Pravdins Simurs 

2.vieta: Matvejevs Justins 

3.vieta: Karavajevs Ričards 

 

Kategorija: Kumite zēni 12+ gadi +60 kg 

1.vieta: Puškarjovs Andrejs 

2.vieta: Dergačovs Iļja 

3.vieta: Vlasovs Daniels 

 

„IPPON.LV POWER 2024” galvenais tiesnesis Igors Ponomarenko 

 

Biedrības „IPPON.LV” valdes priekšsēdētājs  Andrejs Ozerovs 

 


